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ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
Nr1 date 30/06/2021
KURBIN
PER

MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE,
SHPERNDARJEN E FITIMIT
DHE
EMERIMIN E AUDITUSIT LIGJOR

Né zbatim té Ligjit Nr. 9901, daté 14/04/2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare", né
Ligjin Nr. 9228, daté 29/04/2004, "Pér Kontablitetin dhe Pasqyrat Financiare", si edhe né
Ligjin Nr. 8438 , daté 28/12/1998, "Pér Tatim mbi Ardhurat ", né seliné e shoqérisé, u

zhvillua mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve dhe pasi analizoi Pasqyrat Financiare té vitit

2020
VENDOSI

1 Té miratojé llogarite vjetore té vitit 2020
2 Fitim/humbjen e vitit né shumén prej 18,672,741 leké,
ta shpérndajé si me poshté:

933,637 leke,
1,867,274 leké,
15,871,830 leké,

leké,
- leké,

a) Né Rezerva Ligjore né shumén prej

b) N& Rezerva Statutore né shumén prej

c) Né Rezerva pér Investime né shumén prej
d) Té shpérndajé divident né shumén prej

e) Té paguajé taksé dividenti né shumén pre;j

3 Té emerojé si Eksperte Kontabél t& Regjistruar pér auditimin e pasqyrave financiare 2021
Znj. Ajeta Shkémbi, me licensé profesionale Nr 6, daté 10/02/2000.

4 Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe Drejtoris€ Rajonale
Tatimore.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré
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